




Tabela Č 
Zaposleni v družbenih dejavnostih 
v SR Sloveniji 

1980 1981 1981 1983 
Izobraževanje in kultura 
v tem: 
- izobraževanje 
- znanost in raziskave 
- kult., umet., inf. 
- tel. kult. in šport 
Zdravstvo in soc. varstvo 
v tem: 
Zdravstvena zaščita 
Socialno varstvo 

45.010 46.090 46.980 47.950 

30.880 31.640 32.490 33.140 
4.810 5.080 5.190 5.350 
8.630 8.650 8.580 8.730 

690 720 720 730 
45.310 46.570 48.420 49.740 

30.840 31.380 32.210 32.820 
14.47015.19016.21016.920 

Vir: Zavod SRS za družbeno planiranje 

Tabela D 

Delež združenih sredstev za skupne potrebe, oblikovanih s svobodno menjavo deia, v družbenem 
proizvodu po republikah 

v% 
Leto Bosna Crna gora 

'in Herceg. 
Hrvaška Makedo. Slovenija Srbija 

brez SAP 
Kosovo Vojvodi. Jugoslavija 

Skupaj SIS družb. dej. 

v tem: zdravstvo 

izobraževanje 

otroško varstvo 

socialno skrbstvo 

kultura 

80 
81 
82 
80 
81 
82 
80 
81 
82 
80 
81 
82 
80 
81 
82 
80 
81 
82 

11,30 
10,01 
9,53 
4,51 
4,12 
3,84 
4,86 
4,14 
3,97 
0,73 
0,57 
0,66 
0,27 
0,26 
0,25 
0,40 
0,36 
0,30 

11,23 
10,66 
10,26 
3,63 
3,61 
3,55 
4,68 
4,48 
4,10 
1,25 
1,03 
1,14 
0,27 
0,24 
0,22 
0,55 
0,50 
0,48 

11,43 
10,01 
10,01 
4,94 
4,31 
4,14 
4,05 
3,52 
3,43 
0,94 
0,82 
0,97 
0,35 
0,32 
0,36 
0,38 
0,34 
0,40 

12,64 
11,79 
11,27 
4,27 
4,04 
3,82 
5,01 
4,79 
4,30 
1,69 
1,32 
1,63 
0,32 
0,33 
0,32 
0,65 
0,65 
0,61 

11,77 
12,14 
11,96 
4,67 
4,82 
4.86 
3,98 
3.87 
3,87 
1,50 
1,80 
1,61 
0,41 
0,41 
0,39 
0,53 
0,54 
0,54 

11,81 
10,60 
10,07 
4,98 
4,66 
4,40 
4,47 
3,77 
3,51 
0,97 
0,92 
0,98 
0,28 
0,26 
0,26 
0,48 
0,42 
0,39 

11,30 
10,46 
10,58 
3,98 
4,22 
4,30 
4,17 
3,50 
3,37 
1,44 
1,25 
1,29 
0,57 
0,57 
0,62 
0,31 
0,26 
0,27 

10,04 
8,65 
8,51 
4,10 
3,57 
3,48 
3,50 
2,93 
2,91 
0,65 
0,51 
0,54 
0,28 
0,26 
0,26 
0,44 
0,39 
0,39 

11,47 
10,44 
10,17 
4,67 
4,33 
4,17 
4,25 
3,73 
3,59 
1,04 
0,97 
1,03 
0,33 
0,31 
0,31 
0,45 
0,42 
0,42 

Vir: Zavod SRS za družbeno planiranje 

Zaposleni po republikah (združeno delo) 
Tabela E 

SR Srbija 
Družbene dejavnosti 
- izvedeni kazalci 

SFRJ SRBiH SR Crna 
gora 

SR 
Hrvatska 

SR 
Makedo. 

SR 
Slovenija 

Ožje 
območje 

SAP 
Kosovo 

SAP 
Vojvodina 

Zaposleni v družbenih dejavnostih 
v odnosu do vseh prebivalcev 

1970 23 
1975 28 
1980 32 
1981 33 
1982 33 

Zaposleni v šolstvu in zdravstvu 
v odnosu do vseh prebivalcev 

1970 19 
1975 22 
1980 24 
1981 25 
1982 25 

18 
22 
24 
24 
25 

15 
18 
20 
20 
20 

21 
25 
30 
30 
31 

19 
21 
24 
25 
25 

25 
30 
36 
37 
38 

20 
23 
27 
28 
28 

22 
26 
28 
29 
30 

18 
20 
22 
22 
22 

- na tisoč  prebivalcev pride zaposlenih 
v družbenih dejavnostih 

35 24 17 24 
42 29 20 28 
48 34 22 31 
49 34 22 32 
50 35 23 33 

- na tisoč prebivalcev pride zaposlenih 
v šolstvu in zdravstvu 

25 19 15 19 
30 22 18 22 
33 25 19 24 
33 25 19 24 
34 26 19 25 

Vir: na podlagi objavljenih statističnih podatkov uredil Zavod SRS za družbeno planiranje 

14 priloga poročevalca 



Zaposleni v zdravstvu in šolstvu po državah in republikah Tabela F 

Prebivalci 
(ocena) 

Zdravstv. 
delavci1 

Uč itelji Na 10 tisoč prebiv. 
zdrav, 

delavci 
uč itelji 

A. Primerjave po državah 
Avstrija 
Belgija 
Bolgarija 
Čehoslovaška 
Finska 
Francija 
Italija 
Jugoslavija 

1979 
1979 
1979 
1979 
1979 
1979 
1979 
1979 

7.500 
9.850 
8.830 

15.240 
4.760 

53.480 
56.910 
22.167 

21.852 
34.726 
29.500 
54.300 
16.748 

145.523 
151.944 
44.786 

89.493 
115.382 
76.643 

116.080 
57.911 

597.163 
762.792 
191.537 

29 
35 
33 
36 
34 
27 
26 
20 

v tisoč ih 

119 
117 

87 
76 

122 
112 
134 
86 

Prebivalci 
(ocena) 

Zdravstv. 
delavci1 

Uč itelji2 Na 10 tisoč prebiv. 
zdrav, 

delavci 
uč itelji 

B. Primerjave po republikah 
SFR Jugoslavija 
SR Bosna in Herceg. 
SR Črna gora 
SR Hrvatska 
SR Makedonija 
SR Slovenija 
SR Srbija 
- ožje območje 
- SAP Kosovo 
- SAP Vojvodina 

1980 
1980 
1980 
1980 
1980 ' 

|980 

1980 
1980 
1980 

22.304 
4.092 

579 
4.593 
1.893 
1.885 

5.677 
1.553 
2.032 

42.319 
5.588 

855 
9.730 
3.400 
4.748 

12.207 
1.361 
4.430 

194.066 
32.031 

5.837 
39.319 
16.468 
21.008 

45.422 
16.999 
16.982 

19 
14 
15 
21 
18 
26 

21 
9 

21 

- v tisoč ih 

87 
78 

100 
86 
87 

111 

80 
109 
84 

1 Zajeti zdravniki, zobozdravniki in farmacevti 2 Zajeto osnovno in srednje izobraževanje 
Vir: na podlagi objavljenih statističnih podatkov uredil Zavod SRS za družbeno planiranje 

OPOMBE: 

priloga poročevalca 15 



OPOMBE: 

t 

IZ VSEBINE 
št. 20 (4. oktobra 1984) 

- Informacijski sistem za 
odločanje v Skupščini SR 
Slovenije - računalnik v pomoč 
delegatom. 

- Kako do več je ustvarjalnosti 
obč inskih skupšč in 

- Samoupravne interesne 
skupnosti materialne 
proizvodnje 

št. 21 (18. oktober 1984) 

- Imamo takšno državno upravo, 
kot jo zaslužimo? (Ugotovitve z 
regijskih posvetov) 

obcaij 

Glasilo 
Skupnosti 
slovenskih 
občin 
Ljubljana 
Cankarjeva 5 
tel. št.: (061) 
210-200, 
210-219 

16 priloga poročevalca 




